UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào giá dịch vụ “Tháo dỡ Cụm thông tin điện tử”

Căn cứ Kế hoạch số 1037/KH-STTTT ngày 29/6/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông Tây Ninh về việc sửa chữa, tháo dỡ và thanh lý các Cụm thông tin

điện tử trên địa bàn tỉnh,

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo mời chào giá cung cấp dịch vụ

“Tháo dỡ Cụm thông tin điện tử” với nội dung chi tiết như sau:

- Địa điểm thực hiện: tại Bưu điện tỉnh, Công viên Thắng Lợi, Công viên

Văn hóa thị xã Hòa Thành.

- Danh mục thực hiện: Phụ lục kèm theo.

Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cung

cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào hàng

bằng VNĐ, đã bao gồm thuế và chi phí triển khai, thực hiện).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 7 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: 06 Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu:  VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

PHỤ LỤC

Danh mục tháo dỡ Cụm thông tin điện tử

- Địa điểm: tại Bưu điện tỉnh, Công viên Thắng Lợi, Công viên Văn hóa thị

xã Hòa Thành.

- Nội dung thực như sau:

STT Danh mục công việc
Kích

thước
ĐVT Số lượng

I. Bưu điện tỉnh

1 Tháo dỡ bảng LED 4x5m m2 20

2 Căng bạt vị trí tháo dỡ bảng 4x5m m2 20

II. Công viên Thắng Lợi

1 Tháo dỡ bảng LED 2x3m m2 6

2
Tháo dỡ trụ sắt, bỏ chân đế, bàn

giao mặt bằng trống
  trụ 1

III. Công viên Hòa Thành

1 Tháo dỡ bảng LED 4x4m m2 16

2
Tháo dỡ trụ sắt, bỏ chân đế, bàn

giao mặt bằng trống
  trụ 1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T17:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-15T01:31:32+0000
	Not specified

		2023-09-15T01:31:33+0000
	Not specified

		2023-09-15T01:31:34+0000
	Not specified